
PARTICIPANTES E CLASSIFICAÇÕES

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 048/2023
Processo Administrativo Nº 192/2023

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RAINE DE SOUZA RIBEIRO
Data de Publicação: 31/08/2023 11:47:49

LICITANTES
Razão Social: VALDEREZ MATEUS 00462550877
Email: alphasuprimentos_escritorio@hotmail.com Tel1: (1) 899655388

Doc: 34.290.256/0001-00
Tel2: () Cel: (18) 996553883

Repres. Legal: VALDEREZ MATEUS
Email: alphasuprimentos_escritorio@hotmail.com Tel1: (18) 996553883

Doc: 004.625.508-77
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME
Email: adolfonasciutti@gmail.com Tel1: (4) 891806868

Doc: 27.245.852/0001-03
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ADOLFO CARISIO NASCIUTTI
Email: adolfonasciutti@hotmail.com Tel1: (64) 984481561

Doc: 460.872.906-30
Tel2: (48) 991806868 Cel: () 

Razão Social: D DIAS CARVALHO
Email: sonicdistribuidora4@gmail.com Tel1: (1) 399758638

Doc: 41.195.040/0001-13
Tel2: () Cel: (13) 997586386

Repres. Legal: DANIEL DIAS CARVALHO
Email: mdcsolucoes@gmail.com Tel1: (1) 338221126

Doc: 284.232.508-73
Tel2: () Cel: (13) 997586386

Razão Social: ALIMENTOS SORETTO LTDA
Email: sorettocomercial@gmail.com Tel1: (3) 138921180

Doc: 41.955.367/0001-46
Tel2: () Cel: (3) 138921180

Repres. Legal: GYAN LENNON LELIS DE CARVALHO
Email: sorettocomercial@gmail.com Tel1: (3) 138921180

Doc: 130.680.236-96
Tel2: () Cel: (31) 995008309

Razão Social: SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA
Email: licitasassaron@gmail.com Tel1: (1) 936222706

Doc: 46.041.130/0001-73
Tel2: () Cel: (19) 996926862

Repres. Legal: ANA CLARICE MANZOLI SASARON SANCHES
Email: licitasassaron@gmail.com Tel1: (1) 936222706

Doc: 287.976.568-44
Tel2: () Cel: (19) 997273355

Razão Social: EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA
Email: carvalholicitas@gmail.com Tel1: (4) 198234189

Doc: 41.087.715/0001-00
Tel2: (4) 198234189 Cel: (41) 998234189

Repres. Legal: THAIS CAMARGO DOS SANTOS CARVALHO
Email: carvalholicitas@gmail.com Tel1: (4) 198234189

Doc: 114.345.489-88
Tel2: (4) 198234189 Cel: (41) 998234189

Razão Social: ALIMENTA MAIS DISTRIBUDIORA EIRELI
Email: alimentamais2018@gmail.com Tel1: (4) 899768890

Doc: 75.629.105/0001-03
Tel2: () Cel: (48) 999768890

Repres. Legal: CAROLINI POLI SILVA
Email: alimentamais2018@gmail.com Tel1: (4) 899976889

Doc: 898.700.939-49
Tel2: () Cel: (48) 999768890

Razão Social: JAD ZOGHEIB & CIA LTDA
Email: adriana.miotto@confianca.com.br Tel1: (1) 421095323

Doc: 53.045.266/0004-60
Tel2: () Cel: (14) 997422347

Repres. Legal: JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Email: daniel.cmachado@confianca.com.br Tel1: (1) 421095323

Doc: 162.044.038-50
Tel2: () Cel: () 

Razão Social: ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA
Email: hamburgueriaimperio@gmail.com Tel1: (1) 338562359

Doc: 37.182.538/0001-74
Tel2: () Cel: (13) 997337174

Repres. Legal: ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA
Email: hamburgueriaimperio@gmail.com Tel1: (1) 338562359

Doc: 329.945.908-24
Tel2: () Cel: (13) 997337174

Razão Social: LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA
Email: mattos.oliveira1@hotmail.com Tel1: (1) 396270621

Doc: 46.826.096/0001-42
Tel2: () Cel: (13) 996270621

Repres. Legal: LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA
Email: viniciusmoreira12@hotmail.com Tel1: (4) 195190665

Doc: 398.790.418-60
Tel2: () Cel: (4) 195190665
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  139 03.483.400/0001-93 7,20 3,99 Sim

2 D DIAS CARVALHO  068 41.195.040/0001-13 5,20 4,18 4,76 Sim

3 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  047 46.826.096/0001-42 7,00 4,19 0,24 Sim

4 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  133 37.182.538/0001-74 7,20 4,20 0,24 Sim

5 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  075 49.287.699/0001-01 7,20 6,15 46,43 Sim

6 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  118 53.045.266/0004-60 7,20 7,20 17,07 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO
Lote 1

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: AÇÚCAR 1KG 

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 3.500

Autor Marca/Modelo Valor
D DIAS CARVALHO caravelas / sm 5,20

JAD ZOGHEIB & CIA LTDA SANTA ISABEL / SACO 7,20

VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA DA BARRA / REFINADO 7,20

UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA Alto Alegre / Alto Alegre 7,20

LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA ALTO ALEGRE 7,00

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA ALTO ALEGRE/ CARAVELAS / PCT 7,20

Val. Ref.: 7,20

LOTE 2 - HOMOLOGADO
Lote 2

ITENS E PROPOSTAS

Razão Social: DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI
Email: silvana.facion@mfparis.com.br Tel1: (3) 284909719

Doc: 33.174.960/0001-27
Tel2: (3) 133512680 Cel: (32) 984909719

Repres. Legal: EDUARDO MESQUITA DE SOUZA
Email: silvana.facion@mfparis.com.br Tel1: (3) 298490971

Doc: 117.980.086-96
Tel2: () Cel: (32) 984909719

Razão Social: B V DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
Email: otavianov@hotmail.com Tel1: (4) 399894281

Doc: 52.410.299/0001-56
Tel2: () Cel: (43) 999894281

Repres. Legal: OTAVIANO DE PAULA VIEIRA NETO
Email: otavianov@hotmail.com Tel1: (1) 499858492

Doc: 333.632.308-85
Tel2: () Cel: (14) 998584924

Razão Social: VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA
Email: comercio.valem@gmail.com Tel1: (1) 381879873

Doc: 49.287.699/0001-01
Tel2: () Cel: (13) 996250140

Repres. Legal: NELSON GROTHE NETTO
Email: comercio.valem@gmail.com Tel1: (1) 338642232

Doc: 451.614.608-81
Tel2: () Cel: (13) 997941388

Razão Social: UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA
Email: uniaolicitacao@uol.com.br Tel1: (4) 136591558

Doc: 03.483.400/0001-93
Tel2: () Cel: () 

Repres. Legal: ANGELA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS
Email: uniaolicitacao@uol.com.br Tel1: (4) 198886600

Doc: 029.850.759-55
Tel2: () Cel: (41) 988106300
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  058 03.483.400/0001-93 0,78 0,70 Sim

2 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  140 37.182.538/0001-74 0,78 0,77 10,00 Sim

3 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  068 53.045.266/0004-60 0,78 0,78 1,30 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Descrição: Agua Mineral 200 ml

Item: 2 Unidade: UNQuant.: 3.500

Autor Marca/Modelo Valor
JAD ZOGHEIB & CIA LTDA CRYSTAL / COPO 0,78

UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA Requinte / Requinte 0,78

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA BUONAVITA / CRYSTAL / MINALBA / MINALICE / COPO 0,78

Val. Ref.: 0,78

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D DIAS CARVALHO  032 41.195.040/0001-13 1,00 0,88 Sim

2 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  091 46.826.096/0001-42 1,30 0,89 1,14 Sim

3 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  141 37.182.538/0001-74 1,38 0,98 10,11 Sim

4 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  134 03.483.400/0001-93 1,38 1,01 3,06 Sim

5 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  063 53.045.266/0004-60 1,38 1,38 36,63 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO
Lote 3

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Agua Mineral 500 ml

Item: 3 Unidade: UNQuant.: 3.500

Autor Marca/Modelo Valor
D DIAS CARVALHO cristal / sm 1,00

JAD ZOGHEIB & CIA LTDA MINALBA / GARRAFA 1,38

UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA Requinte / Requinte 1,38

LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA CRISTAL 1,30

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA BUONAVITA / FRESCA / 1,38 1,38

Val. Ref.: 1,38

LOTE 4 - HOMOLOGADO
Lote 4

ITENS E PROPOSTAS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 B V DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

 050 52.410.299/0001-56 19,00 9,14 Sim

2 SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA

 140 46.041.130/0001-73 23,13 9,98 9,19 Sim

3 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  125 37.182.538/0001-74 23,13 10,30 3,21 Sim

4 ALIMENTA MAIS DISTRIBUDIORA EIRELI  142 75.629.105/0001-03 23,13 10,49 1,84 Sim

5 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  132 03.483.400/0001-93 23,13 11,25 7,25 Sim

6 DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE 
CAFE EIRELI

 067 33.174.960/0001-27 23,13 11,49 2,13 Sim

7 D DIAS CARVALHO  120 41.195.040/0001-13 17,00 14,30 24,46 Sim

8 EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO 
LTDA

 038 41.087.715/0001-00 23,13 14,55 1,75 Sim

9 VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA  133 49.287.699/0001-01 23,13 16,99 16,77 Sim

10 VALDEREZ MATEUS 00462550877  105 34.290.256/0001-00 23,13 21,00 23,60 Sim

11 JAD ZOGHEIB & CIA LTDA  060 53.045.266/0004-60 22,00 22,00 4,76 Não

12 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  115 46.826.096/0001-42 23,00 23,00 4,55 Sim

13 ALIMENTOS SORETTO LTDA  091 41.955.367/0001-46 23,13 23,13 0,57 Sim

14 ADOLFO CARISIO NASCIUTTI 
ATACADISTA ME

 014 27.245.852/0001-03 23,13 23,13 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Descrição: CAFÉ - EXTRA FORTE

Item: 4 Unidade: PACOTQuant.: 4.000

Autor Marca/Modelo Valor
SASSARON COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA SABADINI / TRADICIONAL 23,13

VALDEREZ MATEUS 00462550877 Pele / Pele 500g 23,13

ALIMENTA MAIS DISTRIBUDIORA EIRELI Jurerê Extra Forte / 500 gr 23,13

D DIAS CARVALHO brasileiro / sm 17,00

JAD ZOGHEIB & CIA LTDA PELE / VP 22,00

DMS COMERCIO E DISTRIBUICAO DE CAFE EIRELI Belveder extraforte / Belveder Extraforte 23,13

ADOLFO CARISIO NASCIUTTI ATACADISTA ME Odebrecht GOLDEN / Tradicional 23,13

VALE COMERCIO DE MATERIAIS LTDA SELETO / EXTRA FORTE 23,13

ALIMENTOS SORETTO LTDA soretto / cafe 500g 23,13

UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA Bom Taí / Bom Taí 23,13

LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA TRES CORAÇÕES 23,00

EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA CAFÉ DA MANHÃ / EXTRAFORTE OU TRADICIONAL 500G 23,13

B V DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ALIMENTICIOS LTDA

Alvorada 19,00

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA BRASILEIRO / POCT 23,13

Val. Ref.: 23,13

LOTE 5 - HOMOLOGADO
Lote 5

ITENS E PROPOSTAS

Descrição: Chá erva mate 

Item: 5 Unidade: CAIXAQuant.: 1.500 Val. Ref.: 12,96
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 D DIAS CARVALHO  105 41.195.040/0001-13 7,50 4,49 Sim

2 UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA  145 03.483.400/0001-93 12,96 5,95 32,52 Sim

3 LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA  043 46.826.096/0001-42 12,00 6,30 5,88 Sim

4 VALDEREZ MATEUS 00462550877  097 34.290.256/0001-00 12,96 7,46 18,41 Sim

5 ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA  034 37.182.538/0001-74 12,96 12,96 73,73 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

Autor Marca/Modelo Valor
VALDEREZ MATEUS 00462550877 Rico / Rico250g 12,96

D DIAS CARVALHO uniao da vitoria / sm 7,50

UNIÃO ELETROMOVEIS LTDA YARI / YARI 12,96

LISVANE LIMA DE MATTOS OLIVEIRA MATTE REAL 12,00

ANDRÉ BAPTISTA MARTINS PEREIRA LEAO / CAIXA 12,96

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   RAINE DE SOUZA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

_________________________________________________________________________
EQUIPE DE APOIO   MARIA MONICA ZANON

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   DENIS DA SILVA PINTO
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